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Editorial
Vážení zákazníci,
věříme, že jste si užili letošní krásné teplé léto, které ale jako mávnutím proutku rychle skončilo, 
přišel sychravý podzim a zima je za dveřmi. My jsme si pro Vás v Bellindě připravili hřejivé 
pohlazení v podobě našich zimních ponožek, které Vaše nohy skutečně příjemně zahřejí.

Zimní ponožky EXTRA WARM SOCKS ve třech barevných provedeních společně s EXTRA SOFT 
SOCKS ponožkami a hřejivými bačkůrkami HOME SHOES se jistě stanou věrnými společníky 
u  čtení knížky nebo při sledování Vašeho oblíbeného televizního pořadu (nebo TikToku a In-
stagramu pro mladou generaci) během dlouhých zimních večerů.

Crazy ponožky ve vánočním balení už jsou nedílnou součástí naší podzimní nabídky a věříme, 
že přináší radost pod vánočním stromečkem mnohým z Vás. Někteří z Vás jistě zaznamenali 
i reklamní spot na televizi Prima, který naše barevné Crazy ponožky letošní podzim provází.

Kdo se nechce rozloučit s nošením sukýnek, které patří většinou hlavně k létu, ocení naše zimní 
punčochové kalhoty WINTER 100 DEN společně s legínami WINTER LEGGINGS 100 DEN, letos 
i v nových barevných provedeních – tmavě šedá a modrá.

Menstruační kalhotky a Ecosmart řadu našich výrobků již znáte z minulého čísla magazínu 
a budeme velice rádi, když se s námi podělíte o fotografie a komentáře ohledně nošení našeho 
zboží na sociálních sítích Bellinda.

Přejeme Vám příjemné chvíle při čtení nového Bellinda magazínu!
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TŘPYTKY, SPORTS LUXE A SVETRY PO BABIČCE

Trendy jsou proslulé tím, že se neustále vzdalují a pak zase vracejí. Jinak tomu není ani v případě 
módní inspirace pro podzim a zimu 2022. Jak vám letos poslouží svetr po babičce a proč jsou 
jehly k teplákům tou nejlepší volbou? Nenechte si ujít poslední report z přehlídkových mol.

Podzimní trendy 2022:

1. Třpytky pro každodenní nošení
Přehlídková mola letos připomínala velkolepý 
vánoční večírek za svitu měsíce. Příliv třpytek, 
flitrů a metalických látek sebevědomě dokazuje, 
že blyštivá móda není jen záležitostí oslav. Do 
názorné demonstrace se během týdnů módy 
v New Yorku, Miláně či Paříži pustily značky 
jako Burberry, Givenchy nebo Christian Cowan. 

Ano, vzít si třpytivé koktejlky na víno s kamarád-
kou nebo večer do baru chce trochu odvahy. 
Na druhou stranu je škoda dávat jim prostor 
pouze jednou v roce, nemyslíte?

2. Sports luxe móda
Pokud nám doba covidová něco dala, pak roz-
hodně odvahu nosit tepláky a vytahané věci i 
jinam než před dům s košem. Z pohodlného 
oblečení se těžko znovu navyká na upnuté kos-
týmky a skinny džíny a světoví módní návrháři 
to naštěstí berou na vědomí. Sportovní móda 
se tak stala trendem, který nejspíš jen tak ne-
vymizí. V pojetí ikonických značek jako Prada 
nebo Tory Burch to znamená především tzv. 

sports luxe módu, v níž se sportovní kousky 
kombinují s těmi designérskými. 
A praxe? Saténové trekové kalhoty, jehlové 
podpatky a oblíbená kabelka.

3. Minisukně
Co se týče trendu minisukní, návrháři (a muži) 
mají celkem jasno: čím kratší, tím lepší. Ve formě 
kostýmků krátké sukně nepůsobí tak lacině, 
nicméně jestliže se vám i přesto málo látky nad 
koleny příčí, zvolte delší variantu. Pocit tepla 
vám dodají naše zimní punčocháče WINTER 
100 DEN. 

4. Obří pleteniny
Vsadíme se, že snad každá žena ve skříni ukrývá 
alespoň jeden huňatý svetr, který zásadně nosí 
jen na doma k televizi, protože vypadá jako 
po babičce. Je na čase tyto asociální kousky 
ukázat světu – pokud jsou totiž nějaké pleteni-
ny v kurzu, tak především ty extrémní. Kromě 
oversized svetrů se poohlédněte také po velké 
šále nebo třeba pletené sukni. 

5. Mohutné kabáty
Kdybyste měli během podzimní sezóny inves-
tovat do jednoho jediného kousku, pořiďte si 
kvalitní vlněný kabát. Trendy mezi kabáty se 
příliš nemění a z hlediska střihů stále převládají 
ty oversized. Černá a béžová jsou pořád sáz-
kou na jistotu, pro oživení ponuré ulice se však 
nebojte sáhnout po barevné variantě. V oran-
žovém, fialovém nebo žlutém kabátu zazáříte 
víc než Madonna na pódiu. 

Je snadné se v obchodech nechat zlákat nový-
mi módními kousky, pozor však na ukvapené 
nákupy. Berte v potaz, zda oblečení zapadá 
do vašeho stylu a budete ho moci jednoduše 
kombinovat. Módní policie vaši aplikaci trendů 
do praxe nejspíš kontrolovat nebude, ale ani tak 
není nutné ji dráždit. 



Věděli jste, že…
… nově máme v nabídce na našem 
e-shopu dětské zboží francouzské 
značky DIM – body a overaly pro 
děti od narození do 1,5 roku.

… se snažíme myslet na všechny 
z Vás, a proto do našeho punčo-
chového zboží přidáváme u mno-
ha výrobků velikost XL (např. 
Winter 100, Winter Leggins 100, 
Matt 40, Fascination 15).

… máme novinku u všech pánských 
boxerek v podobě ekologického 
balení bez plastu. Plastové ra-
mínko jsme nahradili papírovým 
háčkem, který je implementován 
v rámci našeho balení.

… vizuály s našimi model-
kami jsme pro Vás nafotili 
v botanické zahradě ve vy-
hřívaném skleníku s exotic-
kými rostlinami.
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HŘEJIVÉ POHLAZENÍHŘEJIVÉ POHLAZENÍ
EXTRA WARM SOCKS

Extra hřejivé zimní ponožky 
s vnitřním flaušem pro 

dokonalé teplo Vašich nohou.

EXTRA SOFT SOCKS
Velmi měkké a teplé

zimní ponožky.

Pohodlné hřejivé
bačkůrky se silikonem 

proti uklouznutí.

 #BellindaForYou

HOME SHOES



JAK NA TO, ABY VÁS DLOUHODOBĚ BAVILO?

Cvičení doma: 
Pandemie je sice pryč, určitá adaptace na nové zvyky však přetrvává dodnes. Z obývacích 
pokojů se staly nejen kanceláře, ale i posilovny. Pokud jste si i vy zvykli cvičit hlavně doma 
a přeplněným fitness centrům se spíše vyhýbáte, čtěte dále. Máme pro vás tipy, jak si dlouho-
době udržet motivaci a vytěžit z domácího cvičení maximum. 

Možnost dát si pořádně do těla bez nutnosti vystrčit nos z domu ocení nejen zaneprázdnění rodiče, 
ale i ti, kteří mají při pohybové aktivitě rádi soukromí. Vše, co k domácímu cvičení potřebujete, 
je kousek prostoru, podložka, případně činky a alespoň trocha motivace. Oceníte ušetřený čas, 
který byste jinak strávili na cestě do posilovny i celou řadu dalších výhod:

•  neomezuje vás otevírací doba – cvičíte kdykoliv chcete,
•  nemusíte čekat na volné stroje ani uvolnění místa na lekcích, 
•  cvičíte bez diváků a soustředíte se jen sami na sebe, 
•  ušetříte peníze za skupinové lekce i fitness permanentku,
•  cvičení můžete přizpůsobit své náladě i aktuálním fitness cílům.

Cvičení doma není pro každého
Ano, cvičení doma není pro každého. Pokud patříte mezi týmové hráče a motivuje vás pohled na 
fitness nadšence okolo vás, pak vás asi sólo cvičení mezi čtyřmi stěnami rychle omrzí. Aby bylo 
však domácí cvičení dlouhodobě udržitelné, musíte si z něj vytvořit zvyk, na který se budete 
těšit. Každodenní rutiny jsou skvělé v tom, že si je člověk zautomatizuje a nemusí se do nich 
nutit. Úskalím stereotypu je však nuda a vyhoření. Jak si tedy vytvořit cvičební rutinu, která vás 
chytne a nepustí?



1. Vytvořte si příjemné fitness prostředí
Ne každý má možnost si doma vyklidit míst-
nost a vybavit si ji trenažérem, rotopedem a 
činkami. To ovšem vůbec nevadí. Bohatě vám 
postačí malý koutek, ať už v obývacím pokoji 
či ložnici, který si vybavíte cvičební podlož-
kou, jednoručkami, případně nějakou okrasnou 
květinou.

2. Plánujte
Intuitivní cvičení může být fajn, obzvlášť pokud 
máte spoustu povinností nebo se potýkáte se 
zdravotními problémy a nikdy přesně nevíte, 
jak se daný den budete cítit. Zkuste si proto 
alespoň stanovit dny, kdy věnujete nějaký čas 
cvičení. Můžete si do diáře rozvrhnout i kon-
krétní cviky nebo do plánu zařadit i běh či jinou 
venkovní aktivitu, která vás baví. 

3. Střídejte aktivity
Propadli jste józe? Paráda. Našli jste si svou 
oblíbenou lektorku na YouTube? Výborně. 

Pokud se vám podařilo najít si to své, máte 
téměř vyhráno. Jak už jsme zmínili na začátku – 
dlouhodobý stereotyp může naší mysli uškodit 
než přinášet potěšení. Proto doporučujeme 
typy cvičení střídat, případně jednou za čas 
vždy vyzkoušet něco nového – přidat k józe 
pilates nebo si pořídit nové fitness pomůcky. 
Kromě klasických činek nebo míče se můžete 
poohlédnout třeba po kettlebellu nebo posi-
lovacích gumách.

4. Udělejte si radost
Ta nejlepší motivace ke cvičení je pochopitelně 
ta vnitřní. Občas se může stát, že na cvičení 
nebudete mít náladu a vaše vnitřní disciplína si 
zničehonic vezme dovolenou. V takové chvíli 
vám pak může pomoci krátkodobá motivace 
třeba v podobě nového fitness oblečení či 
doplňků stravy. Udělejte si radost relaxační 
podprsenkou EASY BRA nebo bezešvými kal-
hotkami, které vám při cvičení zajistí pohodlí.

DĚTSKÉ ZBOŽÍ A 
DÁMSKÉ SPORTOVNÍ 

KALHOTY
NOVĚ NA

www.bellinda.cz
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Bellinda Czech Republic s.r.o.
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